


Visoko kvaliteten bukov parket
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MASIVEN DABOV 
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TROSLOEN 

PARKET

goren sloj: masivno drvo
sreden sloj: smreka
dolen sloj: furnir
6 sloja od UV za[titen lak

tehni~ki informacii / tehnical information

    Tehni~ki dobro izgradeniot 
sistem  na  trosloen  parket
ovozmo`uva da u`ivame i na ova 
p o d n e b j e  v o  u b a v i n i t e  n a
nesekojdnevnite za nas i ovie 
prostori,  tipovi  na  drvo,  
kako  [to se:

- iroko

- jatoba

- panga panga

- mokka

- oak hunny

- merbau

kingtrade@t-home.mk



KOLEKCII creative / exotics / roshade / natur / 

kingtrade@t-home.mk



kingtrade@t-home.mk

G AL E RI J A

Ви ja претставуваме новата линија на трослоен Дабов паркет чија 

површина е четкана. Технологија четкање ја нагласува природната 

структура на дрвото, што станува видлива и опиплива на допир.

Даб е издржливост, вечност и сила. Овој тип на дрво се

карактеризира со величествената и безвременска  убавина. Изборот

Даб  се поистоветува со ексклузивен и уникатен под.



DODATOCI mosaic design / stair profiles /

Lajsni Mouldings

American cherry

Zebrano



ul. Rade Koncar b.b.
2300 - Kocani - Macedonia

Почитувани,

Дозволете ни да се представиме како една од 
водечките компании во Македонија за изведување на 
внатррешен ентериер посебно работи од областа на 
подни облоги – паркетни работи.

Наша основна дејност е производство на масивен 
паркет, увоз-извоз, големопродажба и монтажа на подни 
облоги- паркетни работи. 

Повеќе од 25 години наша цел е да ги задоволиме 
потребите на современи решенија во областа на 
поставување на подни облоги. 

Имаме професионален кадар кој професионално ќе 
одговори на Вашите барања.

Dozvolete ni kako edna od vode~kite kompanii vo 
Makedonija za izveduvawe na vnatre{en interier posebno, 
raboti od oblasta na parketot i parketni uslugi da Vi 
ponudime :

 masiven parket
 trosloen parket
 laminati
 dodatoci

Blagodarime na izdvoenoto vreme za razgleduvawe na 

na{ata ponuda .

Se nadevame na uspe{na delovna sorabotka .

-
-
-
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tel: + 389 33 363 300
fax: + 389 33 361 781

e-mail: kingtrade@t-home.mk

http://www.facebook.com\kingtradeko
http://www.facebook.com\kingtradeko1

contact info
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